Ofício Vereador Nº 792/2017
São Roque, 24 de agosto de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a implantação de duas lombadas na Rua Santa Rosalina, Jardim Villaça.

Tal solicitação se faz necessária pois estão utilizando a rua para fazer corridas de carros clandestinas (rachas), colocando em risco os moradores locais e os que por ali trafegam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2017 - 09:00 4142/2017/bm